

Modello dettaglio economico per l'acquisto di stoviglie e altre attrezzature per i nidi d'infanzia a gestione diretta del Comune di Firenze.

Il sottoscritto PRIAMI FERNANDO

Nato a PISTOIA il 25/11/1954

in qualità di (barrare la casella che interessa)

- ☒ Rappresentante legale
☐ Procuratore del legale rappresentante (giusta procura allegata alla presente in copia conforme all'originale rilasciata dal Notaio)
☐ Curatore nell'ipotesi di fallimento con autorizzazione all'esercizio provvisorio ai sensi dell'art. 110 co. 3 lett. a) D.Lgs. 50/16
in nome e per conto del concorrente (indicare denominazione e ragione sociale)

PRIAMI MULTISTORE S.R.L.

OFFRE

Prodotti richiesti	Unità misura	Quantità richiesta	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	NOTE
Accendigas fiamma cucina elettrico	pz.	40	€ 2,25	€ 90,00	
Apribottiglie manuale con stappino	pz.	5	€ 2,00	€ 10,00	
Apriscatole a farfalla manuale con manici	pz.	20	€ 3,90	€ 78,00	
Barattoli multiuso cucina da 1000 cc con chiusura ermetica o avvitabile vetro	pz.	230	€ 0,50	€ 115,00	
Bicchieri per bambino trasparenti in SAN ,Bpa free,160 cc	pz.	3900	€ 0,59	€ 2301,00	
Bicchieri per adulto in vetro 200 cl	pz.	90	€ 0,65	€ 58,50	
Ciotola bianca in melamina da 500ml , d.15xh.8cm	pz.	150	€ 2,04	€ 306,00	
Bricco latte in acciaio inox da ½ L	pz.	35	€ 2,74	€ 95,90	
Brocche in plastica da 1 L con coperchio, BPA free	pz.	330	€ 3,37	€ 1112,10	

Prodotti richiesti	Unità misura	Quantità richiesta	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	NOTE
Brocche in vetro da ¼ L	pz.	400	€ 1,23	€ 492,00	
Casseruola con 2 manici in acciaio inox 18/10; diametro 20 cm	pz.	2	€ 14,80	€ 29,60	
Casseruola con 2 manici in acciaio inox 18/10; diametro 24 cm	1 pz.	6	€ 15,70	€ 94,20	
Ceste forate 50x30x10 cm circa	1 pz.	60	€ 3,94	€ 236,40	
Ceste non forate 50x30x10 cm circa	1 pz.	100	€ 3,00	€ 300,00	
Ciotola in acciaio inox 18/10; diametro 30cm	1 pz.	65	€ 4,54	€ 295,10	
Ciotola in acciaio inox 18/10; diametro 40cm	1 pz.	4	€ 8,46	€ 33,84	
Ciotole in acciaio inox 18/10; diametro 18/22cm circa	1 pz.	110	€ 2,30	€ 253,00	
Ciotole in acciaio inox 18/10; diametro 26 cm circa	1 pz.	50	€ 2,72	€ 136,00	
Colino rinforzato con manico a maglie strette in acciaio inox 18/10; diametro 26 cm	1 pz.	15	€ 26,15	€ 392,25	
Colino con manico a maglie fine in acciaio inox 18/10; diametro 20 cm	1 pz.	8	€ 7,44	€ 59,52	
Coltelli da tavola con punta rotonda e lama seghettata in acciaio inox 18/10 e manico in plastica	1 pz.	504	€ 0,30	€ 151,20	
Coltello per arrosto con lama in acciaio inox di 26 cm	1 pz.	15	€ 13,44	€ 201,60	
Coltello per carne "francese" con lama in acciaio inox di 20 cm circa	1 pz.	15	€ 6,52	€ 97,80	
Coltello da pane con lama in acciaio inox 18/10 e manico in plastica	1 pz.	8	€ 4,61	€ 36,88	
Coltello trinciante con lama di 25 cm	1 pz.	15	€ 10,95	€ 164,25	

Prodotti richiesti	Unità misura	Quantità richiesta	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	NOTE
Coltello per disossare con lama 15 cm.	1 pz.	8	€ 5,40	€ 43,20	
Cucchiaini da adulti in acciaio inox 18/10, cm 17,5, forma ovale	1 pz.	324	€ 0,67	€ 217,08	
Cucchiaini da dessert in acciaio inox 18/10, cm 14, forma ovale	1 pz.	804	€ 0,37	€ 297,48	
Cucchiaini per sporzionamento in acciaio inox 18/10 lunghezza complessiva circa 24 cm.	1 pz.	100	€ 1,31	€ 131,00	
Forbici da cucina smontabili con lame in acciaio inox e manico in plastica	1 pz.	80	€ 2,43	€ 194,40	
Forchette da tavola in acciaio inox 18/10, cm 20 circa	1 pz.	408	€ 0,70	€ 285,60	
Forchette da tavola in acciaio inox 18/10, cm 16 circa	1 pz.	408	€ 0,67	€ 273,36	
Forchette da dessert con tre rebbi in acciaio inox 18/10 , cm 14,5 circa	1 pz.	504	€ 0,45	€ 226,80	
Forchettone per arrosto in acciaio inox 18/10	1 pz.	10	€ 1,63	€ 16,30	
Frusta da 25 cm in acciaio inox 18/10	1 pz.	15	€ 2,65	€ 39,75	
Grattugia con 4 lati in acciaio inox 18/10	1 pz.	10	€ 2,82	€ 28,20	
Imbuto in plastica diametro 12 cm.	1 pz.	12	€ 0,38	€ 4,56	
Mattarello in teflon 35 cm.	1 pz.	12	€ 15,04	€ 180,48	
Mestolo in melamina da 40 cm forma a cucchiaio	1 pz.	45	€ 5,00	€ 225,00	
Mestolo in melamina da 50 cm forma a cucchiaio	1 pz.	35	€ 6,70	€ 234,50	
Oliera in acciaio inox da 0,5 L	1 pz.	12	€ 8,40	€ 100,80	
Padella antiaderente PFOA free; diametro 20 cm	1 pz.	30	€ 5,50	€ 165,00	
Padella antiaderente PFOA free; diametro 24 cm	1 pz.	13	€ 6,75	€ 87,75	

Prodotti richiesti	Unità misura	Quantità richiesta	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	NOTE
Padella antiaderente PFOA free; diametro 30 cm	1 pz.	35	€ 9,75	€ 341,25	
Padella antiaderente PFOA free; diametro 34 cm	1 pz.	12	€ 9,80	€ 117,60	
Padella antiaderente PFOA free; diametro 40 cm	1 pz.	5	€ 10,10	€ 50,50	
Paletta da cucina in teflon grande	1 pz.	20	€ 3,06	€ 61,20	
Paletta da cucina in teflon piccola	1 pz.	35	€ 2,07	€ 72,45	
Paletta da cucina FORATA in acciaio inox , manico 30 cm	1 pz.	25	€ 3,10	€ 77,50	
Paletta da cucina NON FORATA in acciaio inox , manico 30 cm	1 pz.	25	€ 3,21	€ 80,25	
Passaverdure in acciaio inox 18/10, diametro 24 cm.	1 pz.	6	€ 10,58	€ 63,48	
Pelapatate archetto in acciaio inox 18/10	1 pz.	40	€ 1,75	€ 70,00	
Pennello in silicone per cucina	1 pz.	30	€ 1,67	€ 50,10	
Pentolino con manico lungo; diametro 18 cm	1 pz.	7	€ 11,66	€ 81,62	
Piatti fondi in melamina	1 pz.	2100	€ 2,10	€ 4410,00	
Piatti piani in melamina	1 pz.	2100	€ 2,10	€ 4410,00	
Pinza da cucina per grill da 30 cm	1 pz.	6	€ 2,75	€ 16,50	
Pinze per insalata in acciaio inox 18/10	1 pz.	40	€ 1,85	€ 74,00	
Porta taglieri in acciaio inox	1 pz.	5	€ 20,50	€ 102,50	
Cestino portapane tondo con fili in acciaio inox 18/10; diametro 15/18 cm	1 pz.	75	€ 14,11	€ 1058,25	
Schiacciapatate in acciaio inox	1 pz.	3	€ 9,00	€ 27,00	
Schiumarola ragno in acciaio inox 18/10, 28 cm	1 pz.	7	€ 5,80	€ 40,60	
Raschietto per taglieri	1 pz.	35	€ 11,10	€ 388,50	

Prodotti richiesti	Unità misura	Quantità richiesta	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	NOTE
Ramaiolo di 10 cm circa in acciaio inox 18/10 senza gancio	1 pz.	30	€ 4,75	€ 142,50	
Ramaiolo di 6 cm in acciaio inox 18/10 senza gancio	1 pz.	50	€ 8,39	€ 419,50	
Rotella per pizza	1 pz.	30	€ 4,00	€ 120,00	
Spatola da cucina in silicone manico cm. 21	1 pz.	30	€ 2,70	€ 81,00	
Spatola da cucina in silicone manico cm. 27	1 pz.	30	€ 4,79	€ 143,70	
Coltello spelucchio curvo con lama in acciaio inox	1 pz.	50	€ 0,65	€ 32,50	
Coltello spelucchio dritto con lama in acciaio inox	1 pz.	50	€ 0,65	€ 32,50	
Spremi-aglio in acciaio inox 18/10	1 pz.	10	€ 4,81	€ 48,10	
Spremiagrumi in acciaio inox 18/10	1 pz.	10	€ 15,90	€ 159,00	
Tagliere bianco in polipropilene 53x32,5 con fermi	1 pz.	22	€ 26,30	€ 578,60	
Tagliere marrone in polipropilene 53x32,5 con fermi	1 pz.	11	€ 26,30	€ 289,30	
Tagliere rosso in polipropilene 53x32,5 con fermi	1 pz.	12	€ 26,30	€ 315,60	
Tagliere verde in polipropilene 53x32,5 con fermi	1 pz.	12	€ 26,30	€ 315,60	
Tagliere blu in polipropilene 53x32,5 con fermi	1 pz.	12	€ 26,30	€ 315,60	
Tagliere giallo in polipropilene 53x32,5 con fermi	1 pz.	12	€ 26,30	€ 315,60	
Taglia-impasto in acciaio inox	1 pz.	15	€ 4,38	€ 65,70	
Tazze in melamina con manico 300 ml	1 pz.	90	€ 4,90	€ 441,00	
Tegame in acciaio inox 18/10 con due manici; diametro 38 cm circa	1 pz	1	€ 56,50	€ 56,50	

Prodotti richiesti	Unità misura	Quantità richiesta	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	NOTE
Tegame in acciaio inox 18/10 con due manici; diametro 32 cm	1 pz.	3	€ 38,50	€ 115,50	
Teglia in alluminio per pizza 60x40 cm	1 pz.	40	€ 16,48	€ 659,20	
Vassoio ovale in acciaio inox 18/10; lunghezza 35 cm	1 pz.	28	€ 11,32	€ 316,96	
Vassoio rettangolare in acciaio inox 18/10 23x16 cm con bordo di 1,2 cm	1 pz.	50	€ 8,00	€ 400,00	
Vassoio rettangolare in acciaio inox 18/10 27x21 cm con bordo di 1,2 cm	1 pz.	35	€ 4,48	€ 156,80	
Vassoio rettangolare in acciaio inox 18/10 32x26 cm con bordo di 1,2 cm	1 pz.	45	€ 7,02	€ 315,90	
Zuppiera con coperchio in acciaio; diametro 18/22 cm , due manici	1 pz.	45	€ 37,05	€ 1667,25	
Zuppiera con coperchio in acciaio; diametro 26 cm, due manici	1 pz.	8	€ 46,40	€ 371,20	
Centrifuga asciuga insalata in plastica	1 pz.	9	€ 4,79	€ 43,11	
Coperchio in acciaio inox; diametro 23 cm	1 pz.	5	€ 3,82	€ 19,10	
Coperchio in acciaio inox; diametro 40 cm	1 pz.	5	€ 18,00	€ 90,00	
Coperchio in acciaio inox; diametro 42 cm	1 pz.	5	€ 20,90	€ 104,50	
Casseruola da brodo con due manici in acciaio inox 18/10; diametro 40 cm e altezza 20 cm	1 pz.	1	€ 90,00	€ 90,00	
Contenitori isothermico 40x60x30,5	1 pz.	17	€ 38,50	€ 654,50	
Vaschette acciaio inox con coperchio GN 1/3; mm. 325x176x	1 pz.	20	€ 13,33	€ 266,60	

Prodotti richiesti	Unità misura	Quantità richiesta	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	NOTE
200h					
Vaschette acciaio inox con coperchio GN 1/4; mm. 265X162x 200h	1 pz.	40	€ 11,59	€ 463,60	
Vaschette acciaio inox con coperchio GN 1/6; mm.176X162x 150h	1 pz.	30	€ 7,79	€ 233,70	
Detergente neutro pavimenti legno tanica da 5 l.	1 litro	75	€ 3,72	€ 279,00	Prezzo a litro
Sale in pastiglie per addolcitori, salgemma naturale sacchi da 10 kg.	1 pz.	80	€ 5,45	€ 436,00	Si richiedono 80 sacchi da 10 kg, il prezzo deve essere riferito a singolo sacco 10 kg
Termometro per alimenti a sonda	1 pz.	20	€ 8,05	€ 161,00	
Termometro da frigo con supporto	1 pz.	25	€ 6,20	€ 155,00	
Totale senza IVA					€ 32.355,92
ALIQUOTA IVA ai sensi di legge al: 22%					€ 7.118,30
Totale con IVA					€ 39.474,22

Firma
PRIAMI FERNANDO